
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bidoni'.  Responsabile Procedimento: Zago Claudio  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Bidoni' 

PROVINCIA DI  OR 

_____________ 

DETERMINAZIONE  

AREA CONTABILE 
UFFICIO RAGIONERIA 

N. 7 DEL 24/02/2019 REG.GEN 
OGGETTO: 

Manuntenzione e assistenza sotware anno 2019 - 1 semestre           

 
L’anno duemiladiciannove del mese di febbraio del giorno ventiquattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA CONTABILE 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 27.04.2015, con il quale il sottoscritto, ai sensi delle 

normativa vigente in materia, è stato nominato Responsabile dell’Area Finanziaria; 

 

Richiamata la propria determina n. 4 del 20.02.2019 relativa all’impegno di spesa per la 

manuntenzione e aggiornamento software anno 2019 dell’importo di € 8.036,14; 

 

Vista la fattura n. 34/E del 20.02.2019 della ditta Ollsyscomputer per corso formativo di € 

4.018,07; 

 

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare alla ditta Ollsyscomputer spa la somma complessiva di € 8.036,14 per le 

motivazioni di cui in premessa; 

 

Di imputare la spesa sui fondi di cui all’intervento 1010203 cap. 350 del bilancio di 

previsione in corso. 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bidoni'.  Responsabile Procedimento: Zago Claudio  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 

ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:  Claudio Zago 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                               

                                                                                                      F.to:              

 

 
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo  

   
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

  Giuseppe Mura 

 
 


